муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Гимназия NЪ 4D>

имени Народного учителя Ссср овсиевской Руфины Серафимовны

от 24.02.2025 Nэ 72-р

Об открытии оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием

детей при муницип€lльном
бюджетном общеобразовательном

)чреждении <<Гимназия J\Ъ 40)

в целях организации летнего отдыха детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при

мунициП€шьноМ бюджетном общеобразовательном учреждении <<Гимназия J\Ъ40>

с26.О5.2025 по 15.0б.2о25.Режим дня с 8.00 до 14.00 ежедневно, кроме субботы

и воскресенья, прaвдничных дней.
2. Организовать двухрuвовое питание учащихся в количестве 60 человек,

находящихсяв оздоровительном пагере на базе столовой мБоУ кГимназия JYs

40> Октябрьского района города Барнаула.
з. Заместит.по д"р.ктора по административно -хозяйственной работе

Бухтояровой Светлане Владимировне обеспечить необходимый инвентарь и

моющие вещества для проведения дезинфекции помещений, оборудования.

4. Назначить начаJIъником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

учителя начаJIьных классов Завалюеву Елизавету Владимировну. Возложить на

неё рукОводствО педагогическим коллективом лагеря на период его работы и

ответственность за жизнь, здоровье и безопасностъ учащихся, зачисленных в

оздоровительный лагерь.
5. Назначитъ воспитателями оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

6. Бухтояровой Светлане Владимировне, заместителю директора по

административно - хозяйственной работе, провести инструктажи работников
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей по охране труда,

технике безопасности, противопожарной безопасности до 1 5.05.2025.
7. Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

Завалюевой Елизавете Владимировне и воспитателям до 15.05.2025 пРОЙТИ

медосмотр и получить рzврешение от Роспотребнадзора на работу в лагере.

В. Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребываниеМ ДеТеЙ:

- подготовить необходимую документацию до 15.05.2025
- подать заявку на коJIичество питающихся в лагере учащихся до 15.05.2025-
подготовить помещения лагеря ( каб. J\b 3,4,5,б,7) к приёму районной комиссиеЙ
|5.05.2025.
9. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ ((Гимназия J\b 40>
' i l/

С приказом ознакомлены;

Т.В.Сергеева

Е.В. Завалюева lц оа ао,lГ
О.С. Грудинина Iа рЦЦ{_
д.В. Зюкова I7"тттотг

Т. В. Кузнецова ЦеZ,_Zлl_f

н.М. Малиновская(
Г. В. Скидченко /?, 0t,!ОД-
/. /3. {va.rry-"T *rrrr;zt-